INDICAÇÃO Nº 74/2014
Solicita a construção de uma cancha de bocha na Rua Vicente da Costa, na altura do n° 392, tendo como referência “Bar do Cláudio”, no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de uma cancha de bocha na Rua Vicente da Costa, na altura do n° 392, tendo como referencia “Bar do Cláudio”, no Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelo Sr. Celso Pereira Ramos, conhecido como “Biro-Biro”, que reivindicou a construção de 01 (uma cancha) de bocha na Rua Vicente da Costa, na altura do imóvel nº 392, tendo como referência o “Bar do Cláudio”, no Distrito de Maylasky.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 05 de fevereiro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)

Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/02/2014 - 14:20:49 00743/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 02ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 10/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário